
ZP/220/27/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do procedur okulistycznych oraz mat. zużywalnych do aparatu STOCKERT S5, pompy OLYMPUS LP100 , insuflatora AESCULAP PG150 dla USK nr 2 PUM w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 05.04.2024ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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[bookmark: _Hlk12607031]PYTANIE  1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1: 
1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
a) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 6 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 
b) w wysokości 0,5% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień oraz nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów;
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowane zmiany w projektowanych postanowieniach umowy.


PYTANIE 2
Odnośnie Zadania 1. Poz. 1 Głowica z nożem
Zamawiający wymaga dostawy głowic z nożem w 11 rozmiarach w terminie maksymalnym 4 dni od zamówienia. Z doświadczenia wynika, że niektóre z wymienionych rozmiarów są bardzo rzadko lub prawie wcale nie zamawiane i producent wykonuje je na specjalne zamówienie. Dla zapewnienia wymaganego 4 dniowego terminu dostawy prosimy o wskazanie 3 rozmiarów głowic (typowe głowice to 400m 450, 500 ), które będziemy w stanie dostarczyć z naszego magazynu w terminie do 4 dni od zamówienia. Dla pozostałych rozmiarów prosimy o zgodę na dostawę do 21 dni od Zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dla wszystkich pozycji z zadania nr 1 wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy na maxymalnie 21 dni . Termin realizacji zamówienia częściowego  dla zadania nr 1 wynosi maksymalnie 21 dni roboczych , liczone od pierwszego dnia roboczego, przypadającego po dniu złożenia zamówienia telefonicznie  lub e-mailem. Termin dostawy zamówienia cząstkowego stanowi jedno z kryterium oceny ofert –Zamawiający dokona stosownych modyfikacji SWZ w tym zakresie dla zadania nr 1.


PYTANIE 3
Odnośnie Zadania 1. Poz. 6 Trepan próżniowy
Zamawiający wymaga dostawy trepanów w 10 rozmiarach w terminie 4 dni od zamówienia. Z doświadczenia wynika, że niektóre z wymienionych rozmiarów są bardzo rzadko lub prawie wcale nie zamawiane i producent wykonuje je na specjalne zamówienie. Dla zapewnienia wymaganego maksymalnego 4 dniowego terminu dostawy prosimy o wskazanie 2 rozmiarów trepanów (typowe
rozmiary to 8.0 , 8.5), które będziemy w stanie dostarczyć z naszego magazynu. Dla pozostałych rozmiarów prosimy o zgodę na dostawę do 21 dni od Zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dla wszystkich pozycji z zadania nr 1 wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy na maxymalnie 21 dni . Termin realizacji zamówienia częściowego  dla zadania nr 1 wynosi maksymalnie 21 dni roboczych , liczone od pierwszego dnia roboczego, przypadającego po dniu złożenia zamówienia telefonicznie  lub e-mailem. Termin dostawy zamówienia cząstkowego stanowi jedno z kryterium oceny ofert –Zamawiający dokona stosownych modyfikacji SWZ w tym zakresie dla zadania nr 1.


PYTANIE 3 
Odnośnie Zadania 1. Poz. 8 Kapturek ochronny do tonometru Pascal 
Według informacji producenta certyfikat tego wyrobu medycznego do sprzedaży w EC jest w trakcie aktualizacji i nie będzie gotowy do końca maja 2024 roku. Proszę o dopuszczenie złożenia oferty w Zadaniu1 bez pozycji nr 8. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty w zadaniu nr 1 bez pozycji nr 8. W związku  z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji zadania nr 1 poprzez usunięcie w całości pozycji nr  8- załącza zmodyfikowany załącznik nr 2  ( FCJ ).

Pytanie 4 
dotyczące zapisów umowy paragraf 12 ustęp 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z umowy zapisu „nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień”, ponieważ Wykonawca jest już obciążony karą podaną procentowo? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowane zmiany w projektowanych postanowieniach umowy.

Pytanie 5
 dotyczące zapisów umowy paragraf 12 ustęp 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosiła 20% wartości umowy brutto?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody za zaproponowane zmiany w projektowanych postanowieniach umowy.



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe informacje podczas sporządzania i składania ofert.

                                                                                                                                         Z poważaniem
[bookmark: _GoBack]                      Dyrektor USK -2




Sprawę prowadzi Anna Skrzypiec,
 tel. 91-466-1113; a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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